



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 13/2018  
Číslo jednací: UMCP14/18/16829/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 23. dubna 18

Úřad městské části Praha 14 obdržel dne 8. 4. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí informace, týkající se výstavby cyklostezky, která bude procházet ulicí Morušová dále kolem potoka Rokytky až k silničnímu mostu v ulici Čelákovická a to konkrétně o:

**Povinný subjekt poskytuje informaci:**

1. Seznam všech dotčených parcel, přes které tato cyklostezka povede  
Plánované propojení vede přes pozemky parc.č. 1841/1; 1841/42; 1841/40; 1841/221; 2508/1 k. ú. Hloubětín a parc.č. 929/1 a 2828/1, k. ú. Kyje.
2. Souhlas majitelů dotčených pozemků s výstavbou cyklostezky  
Trasa stezky pro cyklisty vedoucí od ulice Čelákovická do ulice Morušová: veřejně přístupná panelová komunikace (podél zahrádkářské osady), pozemky hl. m. Prahy, k Rokytky a podél Rokytky, pozemkem parc. č. 1841/1, k. ú. Hloubětín ve vlastnictví ČR ve správě Pozemkového úřadu na základě smlouvy o výpůjčce s nájemcem pozemku Ing. Vladimírem Fáberem, ulice Morušová – veřejná komunikace.
3. Smlouvy o pronájmu nebo odkoupení pozemků, přes které má cyklostezka procházet  
Smlouva o výpůjčce č. 0069/2018/OSM/1080 ze dne 28. 2. 2018. **(Příloha č. 1).**
4. Kompletní technickou dokumentaci na výstavbu cyklostezky  
Povinný subjekt v současné době neprojednává žádné podání a nevede žádné řízení, týkající se výstavby cyklostezky v ul. Morušová, k. ú. Hloubětín.
5. Stavební povolení  
Povinný subjekt v současné době neprojednává žádné podání a nevede žádné řízení, týkající se výstavby cyklostezky v ul. Morušová, k. ú. Hloubětín.
6. Povolení na kácení stromů a keřů kolem potoka Rokytky  
Údržbu břehového porostu kolem koryta Rokytky prováděl vlastník pozemku, kterým je hl. m. Praha. Jednalo se o odstranění náletových, suchých a havarijních dřevin, jejichž parametry nepodléhají povolení orgánu ochrany přírody a krajiny.

7. Povolení kácení mimo dobu vegetačního klidu  
Údržbu břehového porostu kolem koryta Rokytky prováděl vlastník pozemku, kterým je hl. m. Praha. Jednalo se o odstranění náletových, suchých a havarijních dřevin, jejichž parametry nepodléhají povolení orgánu ochrany přírody a krajiny.
8. Vyjádření odboru životního prostředí k této cyklostezce  
Odbor dopravy a ochrany prostředí povinného subjektu se k cyklostezce nevyjadřoval.
9. Vyjádření odboru dopravy  
Odbor dopravy a ochrany prostředí povinného subjektu se k cyklostezce nevyjadřoval.
10. Geodetické zaměření pozemku  
**Příloha č. 2 – 5**
11. Souhlas majitelů pozemků 1841/1 a pozemku 1841/16 o přesunutí vrat  
**Příloha č. 6**

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

*Soňa Mrvová*